
Turnbezirk Braunschweig

Turnkreis Braunschweig Ursula Blume u-blume@t-online.de

Turnkreis Gifhorn Joachim Schiweck joschick@gmx.net

Turnkreis Goslar/Salzgitter Evelyn Münnich-Probst evelyn.muennich-probst@gmx.de

Turnkreis Göttingen Uwe Bartram bartram.uwe@t-online.de

Turnkreis Helmstedt Horst Sievers Mühlenwinkel 9 38165 Lehre

Turnkreis Northeim-Einbeck Heinz-Willi Elter h.w.elter@gmx.de

Turnkreis Osterode Helga Maass maassntb@kabelmail.de

Turnkreis Peine Klaus Wagener Klaus.Wagener.Peine@t-online.de

Turnkreis Wolfenbüttel Robert Hannibal Aueweg 18 38300 Wolfenbüttel

Turnkreis Wolfsburg Brigitte Fahse b.fahse@gmx.de

Turnbezirk Hannover

Turnkreis Diepholz Brigitte Nobis-Meyer nobis-meyer@kabelmail.de

Turnkreis Hameln-Pyrmont Wolfram Wittkopp wolfram-wittkopp@t-online.de

Turnkreis Hannover-Stadt Hedda Petermann petermann243@web.de

Turnkreis Hannover-Land Jürgen Harfst jharfst@t-online.de

Turnkreis Hildesheim-Alfeld Matthias Aschmann maschm6987@aol.com

Turnkreis Holzminden Matthias Vespermann matthias.vespermann@arcor.de

Turnkreis Nienburg Helmut Lange Helmut-Lange-Sto@t-online.de

Turnkreis Schaumburg Andre Bödeker andre.boedeker@de.pwc.com

Turnbezirk Lüneburg

Turnkreis Celle Gunda Thielecke vorstand@turnkreis-celle.de

Turnkreis Cuxhaven Jürgen Plate berndwolf.winsen@gmx.de

Turnkreis Harburg Bernhard Wolf Friesenweg 9 21423 Winsen (Luhe)

Turnkreis Lüchow-Dannenberg Hans-Jürgen Bosselmann vorsitzender@ksb-dan.de

Turnkreis Lüneburg Annegret Meyer meyeramlg@t-online.de

Turnkreis Osterholz Albert Heitmann albert.heitmann@ewetel.net

Turnkreis Rotenburg Gerda Lütjen turnkreis.rotenburg@tk-row.de

Turnkreis Heidekreis Friederike Langer bezirklgturnen@t-online.de

Turnkreis Stade Bernhard-Josef Lindner bejoli@t-online.de

Turnkreis Uelzen Gudrun Garbe-Köhnecke gudrun.koehnecke@hotmail.de

Turnkreis Verden Jens Banehr jens.banehr@web.de

Turnbezirk Weser-Ems

Turnkreis Ammerland Helma Vols helma-vols@t-online.de

Turnkreis Aurich Insa Bornhuse insa.bornhuse@gmail.com

Turnkreis Grafschaft Bentheim Stefan Slagelambers malemast@kabelmail.de

Turnkreis Cloppenburg Carola Reiners Barßeler Str. 63 26169 Friesoythe

Turnkreis Delmenhorst Holger Fischer turnkreis.delmenhorst7@ewetel.net

Turnkreis Emden Rainer Spiewack rainer.spiewack@gmx.de

Turnkreis Emsland Helga Lehrmann helga.lehrmann@ewetel.net

Turnkreis Leer Frank Schüür NTB.TurnkreisLeer@t-online.de

Turnkreis Oldenburg-Stadt Manfred Knigge knigge.manfred@t-online.de

Turnkreis Osnabrück-Stadt Heinz-Dieter Scherler heinz-dieter.scherler@gmx.net

Turnkreis Osnabrück-Land Marlies Pohlmann marlies-pohlmann@web.de

Turnkreis Vechta Heinrich Holzenkamp hholzenkamp@t-online.de

Turnkreis Wesermarsch Franziska Brockpähler franziska.brockpaehler@ewetel.net

Turnkreis Wittmund Jörn Lumpe joern.lumpe@ewetel.net

Turnkreis Oldenburg-Land Monika Schmincke monika.schmincke@ewetel.net

Turnkreis Friesland-Wilhelmshaven Erika Wiemers Rheinstr. 131 26382 Wilhelmshaven

Turnkreisvorsitzende (Stand 25.01.2018)
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